

همایش منطقه ای کانون های همیاران سلامت روان دانشگاه های منطقه ده کشور با عنوان همیاران سلامت روان - یاری گران زندگی



همایش منطقه ای
کانون های دانشجویی همیاران سلامت روان
باجوریت
"همیاران سلامت روان - یاری گران زندگی"
ویژه دانشجویان همیار سلامت روان منطقه ده کشور
زمان : ۵ لغایت ۶ آذر ۱۳۹۸
مکان : دانشگاه شهید چمران اهواز - معاونت دانشجویی
مرکز مشاوره دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز
دفترخانه مراکز مشاوره دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی منطقه ۱۰ کشور





همایش منطقه ای کانون های همیاران سلامت روان با حضور دبیر محترم دفتر مشاوره و سلامت وزارت علوم و دبیر محترم شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان خوزستان و جمعی از مسئولان دانشگاه و در حضور دانشجویان همیار سلامت دانشگاه های منطقه ده کشور در تاریخ ۵ و ۶ آذر ۹۸ در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار گردید. در این همایش دو روزه دانشجویان همیار در سه کارگاه و سه نشست تخصصی با موضوعات پیشگیری از شکست عاطفی و خودکشی، پیشگیری از روابط پر خطر و تیم سازی و تسهیل گری در کانون های همیاران و... شرکت کردند. در حاشیه این همایش نمایشگاه پوسترهای فعالیت کانون های همیاران در سال ۹۷ و نیز غرفه های کانون های همیار دانشگاه ها برپا شد. در اختتامیه این همایش کانون های برتر در سال ۹۷ برگزیده و به دانشگاه های برتر تندیس همایش و هدایای نقدی اهدا شد.

همایش منطقه ای " مهمترین چالش ها و آسیب های هم خانگی در دانشجویان همیار سلامت روان و مشاوران منطقه ده کشور

همایش منطقه ای مهمترین چالش ها و آسیب های هم خانگی در دانشجویان با حضور پرشور دانشجویان و در حضور نماینده محترم سازمان امور اجتماعی وزارت کشور برگزار گردید این همایش در تاریخ ۹۸/۸/۱۸ در دانشکده کشاورزی دانشگاه شهید چمران اهواز و در حضور مسئولین دانشگاه و کارشناسان و مشاوران مراکز مشاوره دانشجویی و دانشجویان همیار سلامت روان دانشگاه های منطقه ده کشور و به میزبانی دبیرخانه مراکز مشاوره منطقه ده برگزار شد. در ادامه همایش پنل تخصصی با حضور آقای دکتر نواح عضو محترم هیئت علمی دانشکده اقتصاد ، آقای دکتر حسین زاده عضو محترم هیئت علمی دانشکده فقه و حقوق و حکمت اسلامی و آقای دکتر عباسپور عضو محترم هیئت علمی دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار و پدیده هم خانگی از ابعاد مذهبی ، جامعه شناختی و روانشناختی مورد بررسی و تبیین قرار گرفت. همچنین در انتهای جلسه برنامه پرسش و پاسخ تدارک دیده شد که اساتید به سوالات دانشجویان پاسخ دادند.

کارگاه آموزشی منطقه ای " مقابله با بحران " ویژه مشاوران مراکز مشاوره دانشجویی و دانشجویان همیار سلامت روان دانشگاه های منطقه ده کشور





این کارگاه به مدت ۴ ساعت در تاریخ ۹۸/۲/۴ از ساعت ۱۳ - ۹ در سالن آمفی تاتر شهید شهریارى معاونت فرهنگى دانشگاه برگزار گردید . در این کارگاه که با محوریت مقابله با بحران سیل و بلایای طبیعی برگزار گردید، سرکار خانم دکتر ایران داودی عضو محترم هیات علمی دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی دانشگاه شهید چمران اهواز به عنوان مدرس حضور داشتند . این کارگاه با استقبال مطلوبی از سوی دانشگاه های منطقه ده کشور روبرو گردید و کارشناسان و همیاران سلامت روان دانشگاه های شهید چمران اهواز، صنعتی جندی شاپور دزفول، فنی و حرفه ای پسران و دختران اهواز، خاتم الانبیاء بهبهان، علوم و فنون دریایی خرمشهر، جهاد دانشگاهی خوزستان، فرهنگیان اهواز، منابع طبیعی خوزستان، پیام نور اهواز و دانشگاه صنعت نفت حضور فعال داشتند.

کارگاه آموزشی منطقه ای تربیت مربی T.O.T" مشاوره پیش از ازدواج" ویژه مشاوران مراکز مشاوره دانشجویی دانشگاه‌های منطقه ده کشور



این کارگاه به مدت دو روز در تاریخ ۹۸/۳/۲۸ و ۹۸/۳/۲۹ از ساعت ۸/۳۰ - ۱۷/۳۰ در سالن جلسات معاونت فرهنگی دانشگاه برگزار گردید. در این کارگاه آقای دکتر ذبیح الله عباسپور عضو محترم هیات علمی دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی دانشگاه شهید چمران اهواز به عنوان مدرس حضور داشتند. این کارگاه با استقبال مطلوبی از سوی دانشگاه‌های منطقه ده کشور روبرو گردید و در آن مشاورانی از مراکز مشاوره دانشگاه‌های شهید چمران اهواز، صنعتی جندی شاپور دزفول، فنی و حرفه ایی پسران و دختران اهواز، خاتم الانبیاء بهبهان، علوم و فنون دریایی خرمشهر، جهاد دانشگاهی خوزستان، فرهنگیان اهواز، منابع طبیعی خوزستان، پیام نور اهواز و دانشگاه صنعت نفت حضور فعال داشتند.

دومین کارگاه آموزشی منطقه ای تربیت مربی T.O.T" مشاوره پیش از ازدواج" ویژه مشاوران مراکز مشاوره دانشجویی دانشگاه‌های منطقه ده کشور



این کارگاه به مدت دو روز در تاریخ ۹۸/۴/۱۶ و ۹۸/۴/۱۷ از ساعت ۸/۳۰ - ۱۷ در سالن جلسات معاونت فرهنگی دانشگاه برگزار گردید . در این کارگاه آقای دکتر غلامرضا رجبی عضو محترم هیات علمی دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی دانشگاه شهید چمران اهواز به عنوان مدرس حضور داشتند . این کارگاه با استقبال مطلوبی از سوی دانشگاه های منطقه ده کشور روبرو گردید و در آن مشاورانی از مراکز مشاوره دانشگاه های شهید چمران اهواز، صنعتی جندی شاپور دزفول، فنی و حرفه ایی پسران و دختران اهواز، خاتم الانبیاء بهبهان، علوم و فنون دریایی خرمشهر، جهاد دانشگاهی خوزستان، فرهنگیان اهواز، منابع طبیعی خوزستان، پیام نور اهواز و دانشگاه صنعت نفت حضور فعال داشتند. در پایان کارگاه به شرکت کنندگان گواهی شرکت در جلسه و مربی TOT داده شد.